
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283), oraz Uchwały Nr XLVII/375/2022 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 marca 2022r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Płotów do dokonywania zmian w budżecie w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 41.801.677,79 zł, 
wydatkami w kwocie 48.697.536,03 zł. Deficyt budżetu wynosi 6.895.858,24 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E43968-185E-4CEF-9B4C-1A65C6517472. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 76/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 18 lipca 2022r. 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 5 000,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

Razem: 5 000,00 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

-500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

-500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 093,46 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 093,46 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028,39 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 028,39 

855     Rodzina 5 000,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

Razem: 5 000,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E43968-185E-4CEF-9B4C-1A65C6517472. Podpisany Strona 1



     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Krężel 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,62 

    4220 Zakup środków żywności -358,62 

Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wyszogóra 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00 

    4220 Zakup środków żywności -934,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 984,00 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E43968-185E-4CEF-9B4C-1A65C6517472. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

